ως εγω και συ εν εσμεν (Mart 39)

πατερ γαρ φησιν αγιε δος ια καθως εγω και συ εν εσμεν ουτω
και ουτοι εν ημιν εν ωσιν (Os.Com; Philoc 8)

δος αυτοις φησιν ια και αυτοι εν ημιν εν ωσι καθως και εν
εσμεν (Ps.Cat C 88, 46)

δος αυτοις ια και αυτοι εν ημιν εν ωσιν καθως εγω και συ
εσμεν εν πατερ (Ps.Cat C 144, 13)

sicut tu pater in me et ego in te unum sumus, ita et isti in nobis
unum sint (Ct.Com 1)

pater sancte, sicut ego et tu unum sumus, ut et isti in nobis unum
sint (Ez.Hom 9, 1)

pater da, ut sicut ego et tu unum sumus, ita et isti in nobis unum
sint (Gen.Hom 1, 13)

sicut ego in te et tu in me unum sumus, ut et isti in nobis unum
sint (Ios.Hom 17, 2)

pater, da eis, ut sicut ego et tu unum sumus, ita et isti in nobis
unum sint (Num.Hom 16, 6)

sicut ego et tu unum sumus, ut et isti in nobis unum sint (Princ 2,
3, 5)

sicut ego et tu unum sumus, ita et isti in nobis unum sint (Princ
3, 6, 1)

ut quomodo ego et tu unum sumus, sic et isti in nobis unum sint
(Princ A 3, 6, 1)³

John 10:38; 14:10, 11, 20

... καὶ εστιν εν τῷ υἱῷ αὐτοῦ καὶ αὐτὸς εν τῷ πατρὶ (Io.Com
20, 18, 155)

ο πατηρ εν εμοι (Cels 8, 17)

... οτι εγω εν τῳ πατρι ... (Ier.Hom 10, 7)

εγω εν τῳ πατρι, φασι και το ... (Ps.Cat 70)

John 11:25; 14:6

εγω ειμι η ζωη (Io.Com 2, 16, 115)

εγω ειμι η ζωη (Io.Com 6, 4, 19)

εγω ειμι η ζωη (Io.Com 6, 19, 106)

Χριστος γαρ η ζωη (Io.Com 13, 3, 19)

εγω ειμι η ζωη (Io.Com 20, 39, 363)

εγω ειμι η ζωη (Io.Com 20, 39, 363)

³ So GCS 5, but not SC 268: "Koetschau insère un autre passage de Jerome, Lettre 124, 9" (pp. 239).

- εγω ειμι η ζωη (Io.Com 32, 9, 106)
εγω ειμι η ζωη (Ez.Cat A 18)
εγω ειμι η ζωη (Heracl 27)
εγω ειμι η ζωη (Ier.Hom 9, 3)
εγω ειμι η ζωη (Mat.Cat 209)
εγω ειμι η ζωη (Mat.Com 12, 9)
εγω ειμι η ζωη (Mat.Com 12, 33)
εγω ειμι η ζωη (Mat.Com 12, 33)
εγω ειμι η ζωη (Mat.Com 13, 9)
εγω ειμι η ζωη (Mat.Com 15, 12)
εγω ειμι η ζωη (Ps.Cat 7, 6)
εγω ειμι η ζωη (Ps.Cat 8, 13)
εγω ειμι η ζωη (Ps.Cat 20, 5)
εγω ειμι η ζωη (Ps.Cat 26)
εγω ειμι η ζωη (Ps.Cat 37)
εγω ειμι η ζωη (Ps.Cat 48)
εγω ειμι η ζωη (Ps.Cat 65)
εγω ειμι η ζωη (Ps.Cat 79)
εγω ειμι η ζωη (Ps.Cat 87)
εγω ειμι η ζωη (Ps.Cat 113)
εγω ειμι η ζωη (Ps.Cat 123)
εγω ειμι η ζωη (Ps.Cat B 6, 6)
εγω ειμι η ζωη (Ps.Cat C 79, 19)
εγω ειμι η ζωη (Rom.Cat A 33)

εγω γαρ ειμι ... η ζωη (Ps.Cat 29)

ego sum vita (Es.Hom 7, 4)

ego sum vita (Mat.Com 12, 9)

ego sum vita (Mat.Com 12, 33)

John 12:13; Matt 21:9; (Luke 19:38); Mark 11:10; Ps. 118:26
ευλογημένος ο ερχομενος εν ονοματι του κυριου (Ps.Cat C
117, 28)